2015年江苏省选调生我院入围考察人选公示
按照中共江苏省委组织部《关于做好2015年应届优秀大学毕业生选调工作的通知》（苏组通〔2014〕77号）文件要求，现将我院入围2015年江苏省选调生考察人选情况公示如下：
	姓  名
	性别
	出生
年月
	籍贯
	出生地
	入党
时间
	学历
学位
	院系及专业
	任主要学生干部情况
	奖励情况

	陈
悦
茹
	女
	93.04
	江苏
高邮
	江苏
扬州
	2014.06
	大学
学士
	生命科学与化学化工学院生物科学专业
	12.02—12.09班级团支书，13.05—14.06院分团委书记助理兼新闻中心主任
	12.05院生化嘉年华系列活动之趣味辩论赛最佳辩手，12.05 校优秀共青团干部，13.11校暑期大学生“三下乡”社会实践活动先进个人， 14.05江苏省大学生创业大赛公益创业赛铜奖，14.06院公益创业之星，2015年优秀实习生。

公示时间自2015年5月14日至5月22日，对以上人选公示情况如有异议，请于公示期内将具体意见反馈给学校组织部或招就处。联系电话：025-83758217  83758137。

党委组织部    招就处

2015-5-14